

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-14	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA NEUCA DLA ZDROWIA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo KUJAWSKO-POMORSKIE	Powiat TORUŃ
Gmina TORUŃ	Ulica UL. FORTECZNA	Nr domu 35-37	Nr lokalu
Miejscowość TORUŃ	Kod pocztowy 87-100	Poczta TORUŃ	Nr telefonu 566694000
Nr faksu	E-mail kontakt@fundacjaneuca.pl	Strona www www.fundacjaneuca.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2013-08-22		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2016-04-01		
5. Numer REGON	34147242700000	6. Numer KRS	0000474181
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Bogusława Golus - Jankowska	prezes zarządu	TAK
	Aleksandra Wituła	wiceprezes zarządu	TAK
	Małgorzata Swaczyna	członek zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Wiesława Herba	członek Rady Fundacji	TAK
	Dorota Kruszewska	członek Rady Fundacji	TAK
	Krzysztof Pyka	członek Rady Fundacji	TAK
	Aleksandra Puskarz - Kusa	członek Rady Fundacji	TAK
	Piotr Sucharski	członek Rady Fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Fundacji jest działalność społecznie użyteczna poprzez realizację zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia, takich jak: 1. Promocja opieki farmaceutycznej i profilaktyki zdrowotnej; 2. Pomoc w dostępności terapii; 3. Zmniejszanie nierówności w dostępie do opieki zdrowotnej; 4. Działania edukacyjne, profilaktyczne i informacyjne dotyczące podniesienia świadomości zdrowotnej, zwłaszcza w zakresie najczęściej występujących schorzeń; 5. Współdziałanie z innymi jednostkami zajmującymi się ochroną zdrowia; 6. Poprawa dostępu do specjalistycznej opieki lekarskiej i farmaceutycznej; 7. Działania na rzecz poprawy jakości opieki zdrowotnej, również w zakresie geriatry; 8. Działania na rzecz ochrony zdrowia; 9. Zwiększenie wiedzy i świadomości zdrowotnej społeczeństwa w celu poprawy kondycji zdrowotnej i jakości życia – w szczególności seniorów, matek i dzieci, młodzieży, osób przewlekle chorych, niepełnosprawnych; 10. Zwiększenie dostępu do opieki farmaceutycznej – w szczególności seniorów, matek i dzieci, młodzieży, osób przewlekle chorych, niepełnosprawnych; 11. Wsparcie merytoryczne i współpraca z farmaceutami na rzecz upowszechnienia wysokich standardów opieki farmaceutycznej.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoje cele poprzez: I. Działalność edukacyjną: • organizowanie i finansowanie szkoleń, prelekcji, eventów dotyczących edukacji zdrowotnej i opieki farmaceutycznej, w ośrodkach i placówkach polskich; • prowadzenie i finansowanie akcji profilaktycznych, szkoleniowych i informatycznych; • promowanie opieki farmaceutycznej w aptekach; • organizowanie eventów, spotkań, prelekcji w zakresie profilaktyki zdrowotnej. II. Działalność pomocową: • rzeczowe i finansowe wsparcie osób fizycznych i prawnych; • organizowanie i prowadzenie bądź finansowanie działalności na rzecz poprawy jakości opieki zdrowotnej, w szczególności dedykowanej: seniorom, matkom z dziećmi, młodzieży, osobom przewlekle chorym; • organizowanie i prowadzenie działalności na rzecz zmniejszania nierówności w dostępie do opieki zdrowotnej. III. Działalność wydawnicza IV. Zorganizowanie i prowadzenie biura.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

Fundacja NEUCA dla Zdrowia w 2025 roku realizowała działania statutowe na rzecz ochrony i promocji zdrowia, koncentrując się na profilaktyce chorób cywilizacyjnych, wczesnej diagnostyce, edukacji zdrowotnej oraz pomocy osobom potrzebującym.

1. Najważniejszym przedsięwzięciem był czwarty rok realizacji ogólnopolskiego programu Narodowe Badanie Poziomu Cukru (NBPC), w ramach którego mobilne przychodnie Fundacji prowadziły bezpłatne badania przesiewowe poziomu glukozy w ponad 200 miejscowościach w całej Polsce. Program został rozszerzony o profilaktykę powikłań cukrzycy – badania dna oka z wykorzystaniem funduskamery i analizy wspieranej przez sztuczną inteligencję oraz ocenę stanu stóp z zastosowaniem testu monofilamentowego i badania czucia dotyku. Fundacja kontynuowała także w ramach NBPC innowacyjny projekt „Prewencyjne badanie populacyjne wczesnego wykrywania cukrzycy typu 1 u dzieci w okresie bezobjawowym”, realizowany we współpracy z Uniwersyteckim Dziecięcym Szpitalem w Białymstoku pod skrzydłami prof. Artura Bossowskiego z zespołem. W 2025 roku badaniami objęto blisko 2 tys. dzieci z województw podlaskiego i kujawsko-pomorskiego.

2. Ogólnopolskie bezpłatne badania profilaktyczne wykonywane m.in. w mobilnych przychodniach w 2025 roku to: osteobus (badanie w kierunku osteoporozy), dermobus (badanie znamion w kierunku czerniaka), kardiobus (badanie EKG), spiobus (badanie wydolności płuc) i badanie dna oka w kierunku retinopatii. Łącznie w ramach tych działań Fundacja przebadła ponad 10 tys. osób.

3. Istotnym wydarzeniem była organizacja próby ustanowienia Rekordu Polski w liczbie wykonanych badań hemoglobiny glikowanej (HbA1c). W listopadzie 2025 roku w Lublinie przebadano 243 osoby, łącząc działania diagnostyczne z edukacją dotyczącą zespołu metabolicznego i profilaktyki cukrzycy. To też przykład skutecznego partnerstwa z nauką (kadrą medyczną i studentami) i promocja zawodów medycznych, w tym zawodu farmaceuty.

4. Fundacja prowadziła również szeroko zakrojone działania wydawnicze, edukacyjne i informacyjne, o profilaktyce najczęściej diagnozowanych w Polsce chorób i zdrowym stylu życia. Przekaz edukacyjny dotarł do ponad 1,5 mln odbiorców za pośrednictwem mediów różnego rodzaju, materiałów edukacyjnych, wydarzeń oraz współpracy z partnerami. Fundacja NEUCA dla Zdrowia jest partnerem bezpłatnego dla pacjentów i poczytnego magazynu „Zdrowa Wiedza” dostępnego w wybranych aptekach w Polsce. 2025 rok to 7 wydań, łączny nakład to 420 tys. egzemplarzy.

5. W 2025 roku Fundacja rozwijała współpracę z jednostkami samorządu terytorialnego, organizacjami pozarządowymi, uczelniami i środowiskiem medycznym, uczestnicząc w licznych wydarzeniach promujących zdrowy styl życia i profilaktykę zdrowotną, w tym w inicjatywach organizowanych wspólnie z Miastem Toruń jak IX Senioriada „Łączymy Pokolenia” czy podczas wydarzeń Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Łącznie Fundacja może się pochwalić ponad 10 wspólnymi projektami z ponad 30 partnerami społecznymi.

6. Fundacja kontynuowała także działalność charytatywną, udzielając wsparcia osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej oraz instytucjom niosącym pomoc, w tym osobom dotkniętym skutkami wojny w Ukrainie. Łączna wartość przekazanej pomocy rzeczowej i finansowej wyniosła około 1,7 mln zł.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)
	☐ gmina ☐ kilka gmin ☐ powiat ☐ kilka powiatów ☐ województwo ☐ kilka województw ☒ cały kraj ☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	3000000	
	Osoby prawne	32	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	--

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	1. Profilaktyka i wczesna diagnostyka Fundacja prowadziła ogólnopolskie programy bezpłatnych badań profilaktycznych, których celem było wczesne wykrywanie chorób oraz ograniczanie ryzyka ich powikłań. Kluczowym przedsięwzięciem był czwarty rok realizacji programu Narodowe Badanie Poziomu Cukru, obejmującego badania przesiewowe poziomu glukozy wykonywane w mobilnych przychodniach na terenie całego kraju. Program został rozszerzony o diagnostykę retinopatii cukrzycowej z wykorzystaniem funduskamery i analizy wspieranej sztuczną inteligencją oraz badania w kierunku neuropatii cukrzycowej. Fundacja kontynuowała również projekt badań przesiewowych dzieci w kierunku cukrzycy typu 1 w okresie bezobjawowym oraz zorganizowała próbę ustanowienia Rekordu Polski w liczbie wykonanych badań hemoglobiny glikowanej (HbA1c), promując znaczenie wczesnej diagnostyki chorób metabolicznych. Ogólnopolskie bezpłatne badania profilaktyczne wykonywane m.in. w mobilnych przychodniach w 2025 roku to: osteobus (badanie densytometryczne gęstości kości w kierunku osteoporozy), dermobus (badanie znamion w kierunku czerniaka), kardiobus (badanie EKG), spiobus (badanie wydolności płuc) i badanie dna oka.	86.90,E	15 925,87 zł
2	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	2. Działalność charytatywna: Fundacja prowadziła nieodpłatną działalność pomocową na rzecz osób i instytucji znajdujących się w trudnej sytuacji zdrowotnej. W ramach działalności statutowej przekazywała wsparcie rzeczowe i finansowe, szczególnie osobom potrzebującym oraz organizacjom realizującym cele społeczne i zdrowotne. Kontynuowano również pomoc dla osób dotkniętych skutkami wojny w Ukrainie. Łączna wartość udzielonego w 2025 roku wsparcia rzeczowego i finansowego wyniosła około 1,7 mln zł.	86.90,E	6 535,59 zł

3	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	3. Edukacja i promocja zdrowia: Integralnym elementem działalności Fundacji były działania edukacyjne wspierające profilaktykę i budowanie świadomości zdrowotnej społeczeństwa. Fundacja realizowała kampanie społeczne dotyczące zapobiegania cukrzycy i jej powikłaniom, przygotowywała materiały edukacyjne oraz prowadziła działania informacyjne skierowane do dzieci, rodziców, nauczycieli, pacjentów i personelu medycznego. Organizowała również wydarzenia promujące zdrowy styl życia i aktywność fizyczną, współpracując z samorządami, organizacjami społecznymi oraz środowiskiem medycznym. Fundacja NEUCA dla Zdrowia jest partnerem bezpłatnego dla pacjentów i poczytnego magazynu „Zdrowa Wiedza” dostępnego w wybranych aptekach w Polsce. 2025 rok to 7 wydań, łączny nakład to 420 tys. egzemplarzy. Dzięki prowadzonym kampaniom i wydarzeniom przekaz edukacyjny Fundacji dotarł do ponad 1,5 mln odbiorców. Ogromnym sukcesem w 2025 roku był fakt, że nasz film „Bądźmy czujni na objawy” zdobył Nagrodę Publiczności na X Festiwalu Filmów Odpowiedzialnych „17 Celów”. Film powstał w ramach kampanii edukacyjnej na temat ryzyka cukrzycy typu 1 u dzieci w okresie bezobjawowym, kierowanej do rodziców, opiekunów, szkół i samych dzieci. Ta nagroda to nie tylko wyróżnienie, to też dotarcie z tak ważnym tematem do jeszcze szerszego grona odbiorców.	86.90,E	0,00 zł
---	---	--	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		3 844 799,64 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		3 837 124,25 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		7 675,39 zł
e) pozostałe przychody		0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		85 008,40 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		73 836,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	73 836,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		3 678 279,85 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	15 454,32 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	3 662 825,53 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		7 675,39 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		85 008,40 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		

1	zakupy artykułów w ramach wsparcia charytatywnego dla Ukrainy	6 535,59 zł
2	Wydatki na badania densytometryczne w ramach akcji prozdrowotnych	15 925,87 zł
3	Przelew na konto beneficjenta zgodnie ze wskazanym przez US celem szczegółowym	62 546,94 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	3 910 955,79 zł	85 008,40 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	3 489 400,39 zł	85 008,40 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	2 819,19 zł	
e) koszty administracyjne	417 357,43 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	1 378,78 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	347 723,86 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 520 384,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała
---	--

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☒ Tak ☐ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	6 osób	
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)	5,17 etatów	
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)	26 osób	
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków	☐ Tak ☒ Nie	
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych	
	0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)	☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)	9 osób	

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	9 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		599 113,01 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	507 209,01 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	427 391,16 zł
	- nagrody	9 471,83 zł
	- premie	64 835,25 zł
	- inne świadczenia	5 510,77 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	91 904,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		599 113,01 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	599 113,01 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		5 560,56 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		6 546,42 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	17 738,05 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	9 775,80 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	IX Senioriada "Łączymy Pokolenia"	działania na rzecz osób w wieku emerytalnym i rodzin wielodzietnych	Urząd Miasta Torunia	73 836,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Bogusława Golus- Jankowska		Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-14